



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0510.01/2021
Processo Administrativo Nº 0510.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ
Data de Publicação: 06/10/2021 08:58:23

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 10:30:55

LOTE 01 - MATERIAL ELÉTRICO - LÂMPADA, REATOR, FOTOCÉLULA, BASE DE FOTOCÉLULA, SOQUETE,
CABO 2,5MM, FITA ISOLANTE, LUMINÁRIA, BRAÇO METÁLICO, TUDO CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Avant	Modelo: Lâmpada vapor metálico 70w
Descrição: Lâmpada vapor metálico 70w			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 37,90	Valor Total: 18.950,00	
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: Recam	Modelo: Reator vapor metálico 70w
Descrição: Reator vapor metálico 70w			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 76,80	Valor Total: 15.360,00	
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: Lince	Modelo: Fotocelula sem base 1000W
Descrição: Fotocelula sem base 1000W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 37,50	Valor Total: 7.500,00	
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: Lince	Modelo: Base para fotocelula
Descrição: Base para fotocelula			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,70	Valor Total: 1.370,00	
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: Avant	Modelo: Lâmpada vapor metálico 250w
Descrição: Lâmpada vapor metálico 250w			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 56,70	Valor Total: 5.670,00	
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: Recam	Modelo: Reator vapor metálico 250w
Descrição: Reator vapor metálico 250w			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 113,20	Valor Total: 5.660,00	
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: Avant	Modelo: Lâmpada vapor metálico 150w
Descrição: Lâmpada vapor metálico 150w			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,60	Valor Total: 892,00	
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: Recam	Modelo: Reator vapor metálico 150w
Descrição: Reator vapor metálico 150w			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 102,80	Valor Total: 1.028,00	
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: Foxlux	Modelo: Soquete E27
Descrição: Soquete E27			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 205,00	
Item: 10	Unidade: Peça	Marca: Cablena	Modelo: Cabo flex. de cobre isol. 2,5mm peça com 100 m
Descrição: Cabo flexível de cobre isolado 2,5mm peça com 100 metros			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 246,50	Valor Total: 493,00	
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: Carneiro	Modelo: Fita isolante 19mmx20m
Descrição: Fita isolante 19mmx20m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 76,00	
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: Opala	Modelo: Luminária pública de LED 100W
Descrição: Luminária pública de LED 100W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 224,10	Valor Total: 11.205,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Item: 13 Unidade: Unid

Marca: Metal Gel

Modelo: Braço metálico de 1000mm galvanizado 150w e 250w

Descrição: Braço metálico de 1000mm galvanizado 150w e 250w

Quantidade: 100

Valor Unit.: 141,87

Valor Total: 14.187,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO	031	14.248.351/0001-20	84.859,00	82.596,00	Sim
2 FAZ CONSTRUÇOES COMERCIO E SERVICOS DE	074	18.272.667/0001-09	84.859,00	82.597,00	Sim
3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	003	26.393.753/0001-06	84.859,00	82.880,00	Sim
4 DIPAR FERRAGENS EIRELI	023	16.868.674/0001-42	84.859,00	82.898,00	Sim
5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	066	18.027.677/0001-89	84.859,00	84.859,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: ROBERTO PINHEIRO DE LIMA

